



# GMINA TRZEMESZNO

ul. Gen. Henryka Dąbrowskiego 2, 62 - 240 Trzemeszno  
tel. 61 41 54 306, tel./fax 61 41 54 412  
[www.trzemeszno.pl](http://www.trzemeszno.pl) e-mail [sekretariat@trzemeszno.pl](mailto:sekretariat@trzemeszno.pl)

ZP.271.2.5.2015

Trzemeszno, 2015-03-04

## Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Dotyczy: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: *Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wymysłowo-Etap I.*

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r.Poz 907, ze zmian.) wyjaśniam, co następuje:

1. W związku z odpowiedziami zamawiającego z dnia 27.02.2015r. na pytanie 1: „Zamawiający, zgodnie z wcześniej udzieloną odpowiedzią informuje, że nie wyraża zgody na samodzielne modyfikowanie przedmiaru. Załączony przez Wykonawcę kosztorys szczegółowy musi zawierać wszystkie pozycje przedmiaru. Natomiast biorąc pod uwagę zmiany SIWZ wprowadzone przez zamawiającego przez modyfikacje oraz udzielone wyjaśnienia, Wykonawcą jest zobligowany zmiany te nanieść w przedmiarze i złożyć ofertę zgodnie z aktualnymi danymi.” Proszę o potwierdzenie iż należy zmodyfikować przedmiar w następujący sposób:
  - a) W pozycji 219 zamiast „analogia osadnik wód popłucznych” należy wpisać „analogia studnia wodomierzowa”
  - b) W pozycji 97 zamiast obmiar 12,00m należy wpisać obmiar 6,0m
  - c) W pozycji 49 zamiast obmiar 3,00szt należy wpisać obmiar 5,0szt
  - d) W pozycji 50 zamiast obmiar 2,00szt należy wpisać obmiar 3,0szt
  - e) W przedmiarze należy dodać pozycję 63a „tuleja PE o śr. zewnętrznej 160 mm 60 st – 1,0 szt”
  - f) W pozycji 138 zamiast obmiar 4,00szt należy wpisać obmiar 0,0szt
  - g) W pozycji 126 zamiast obmiar 42,00szt należy wpisać obmiar 0,0szt
  - h) W pozycji 102 zamiast „korek” obmiar 3,00szt należy wpisać „pokrywa pełna” obmiar 4,0szt
  - i) W pozycji 52 zamiast „trójkąt kolnierkowy 150/100mm” należy wpisać „trójkąt żeliwny kolnierkowy 150/150 – 2szt. i 150/100 – 4szt.”
  - j) W pozycji 84 zamiast „trójkąt kolnierkowy 100/80” należy wpisać „trójkąt żeliwny kolnierkowy 100/80 – 21 szt i 100/100 – 1 szt”
  - k) W pozycji 128 zamiast obmiar 9,00szt należy wpisać obmiar 6,0szt
  - l) W pozycji 16 zamiast obmiar 23,00szt należy wpisać obmiar 24,0szt
  - m) W pozycji 127 zamiast obmiar 55,00szt należy wpisać obmiar 56,0szt
  - n) W pozycji 17 zamiast „króciec jednokolnierkowy 160mm” obmiar 40,00szt należy wpisać „kształtki przejściowe typu F-W-160” obmiar 48,0szt
  - o) W pozycji 89 zamiast „króciec jednokolnierkowy 110mm” należy wpisać „kształtki przejściowe typu F-W-110”
  - p) W pozycji 124 zamiast „króciec jednokolnierkowy 90mm” należy wpisać „kształtki przejściowe typu F-W-90”
  - q) W pozycji 125 zamiast obmiar 8,00szt należy wpisać obmiar 10,0szt
  - r) W pozycji 191 i 193 zamiast obmiar 5,00szt i 9,00szt należy wpisać obmiar 5,0szt i 7,00szt
  - s) W pozycji 190 i 192 zamiast obmiar 4,00szt i 21,00szt należy wpisać obmiar 5,0szt i 21,00szt
  - t) W pozycji 194 zamiast obmiar 7,00m należy wpisać obmiar 9,0m

### **Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że przedmiar należy zmodyfikować zgodnie z powyższymi zapisami.

Dokonane modyfikacje specyfikacji wiążą wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.

Sprawę prowadzi:  
Magdalena Cizak, inspektor ds. zamówień publicznych

z up. BURMISTRZA

Dariusz Jankowski  
Zastępca Burmistrza